V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
SLVA-4Kplus 115VAC-RI, RM
SLVA-4Kplus
standardmäßig mit einem Schieber
zur Montage auf Hutschiene DIN EN 50 022-35
152
100 118.2
7
3
.2
9
0
8
0
7
0
ø4.2
152
100 118,2
7
3
,2
9
0
8
0
7
0
ø4,2
Merkmale
• Selbstüberwachend (Typ 4 nach
IEC/EN 61496-1)
• Auswertegerät für Sicherheits-Ein-
weg-Lichtschranken SLA, für Sicher-
heitslichtgitter SLP und für 2-kanalige
Sicherheitseinrichtungen (Not-Aus)
• Wählbare Betriebsarten mittels DIP-
Schalter
• Anlauf-/Wiederanlaufsperre
• Relaismonitor
• Vorausfallanzeige
• Gut sichtbare Funktionsanzeige
• 7-Segment-Diagnoseanzeige
• Sicherheitsausgänge OSSD, externe
Zustandsanzeigen OSSD
Elektrischer Anschluss
20-30 V DC, 24 V AC
115 V AC
230 V AC
TEST RESTART GN RD R124V R2 R324V R4 C YE
POWER
OSSD1 OSSD2
T1
OSSDs
RELAY MONITOR T2 T3
ON
OFF
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 165
+ -
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
1 2 3 4 5 6 7 8
30 31 32
T4
--